Et dicto num. 15. in fin. adde sic. Bonifac. in *tract. de furt. post hæc impressa in lucem editus, in §. contractatio, n. 48.* vbi me ipsum corruptè allegat.

Et quid de occultante, seu recipiente domi suæ debitorum ne capiatur ad instantiam creditorum nunquid dictis creditoribus teneatur ad solutionem debitorum, si postea aufugiat; Vna fuit opinio quod sic, quam post Rayner. tenuit Salicet. in l. fin. C. de oper. liberi. sequitur Ias. in l. 1. §. quod prætor, num. 7. ff. ne quis eum qui, & in §. pœnales, nu. 103. *Instit. de action.* Nec dissentit Stracc. in *tract. de decoctor. in 2. par. ultima partis incip. Circa propositam rubricam, num. 12.* vbi in idem allegat Raphael. Fulgos. in d. l. 1.

Contrarium voluit Bald. in d. l. final. & in consil. 382. lib. 5. Caccialupo. in *tractat. de debitor. suspecto, questio. 10. in princ.* & faciunt pro hac contraria opinione scripta per eundem Stracc. vbi supra, num. 25. & num. 28. vbi bene loquitur.

Quid autem de consulente debitorem ad fugam? Vide eundem Stracc. vbi supra num. 6.

Num. 23. (licet sit 25.) in fine principij. ibi. Principes, Marchiones

chiones &c. adde verbum licet, omisso verbo scilicet.

Dicto num. 23. vers. Quæ quidem &c. post med. ibi. etiam ad seipsum eximentem, &c. adde verbum exequutoribus, & de leas verbum & sequutoribus.

Dicto num. 23. vers. Sed quicquid &c. adde sic. Videatur Sigismund. Scacc. in tract. de iudic. caus. civil. crimin. & heretical. cap. 46. num. 29. vbi ex professo pluribus comprobatur bullam Sixti V. non habere locum in seipsum eximete sine armis.

Num. 24. in fine. adde sic. Consentit Petr. Caball. resolut. crim. cas. 8. n. 37. Nec dissentit Sigismund. Scacc. de iudic. caus. civil. crimin. &c. c. 46. n. 28.

Num. 26. ante med. ibi. Nec dissentit Boss. in tit. de captura. n. 20. vers. non obstant &c. adde sic. Consentit Sigismund. Scaccia de iudic. causarum civilium, criminalium, & hereticalium, c. 46. n. 29.

Num. 27. in fin. adde sic. Refert, & sequitur Petr. Caball. resolut. crim. n. 38.

Num. 28. in fin. adde sic. Et etiam voluit Sigismund. Scacc. de iudic. caus. civil. crimin. & heretical. cap. 46. num. 28. vbi propterea refert Vulpell. in consil. 137. n. 17. testantē ita sapius Romæ seruatum fuisse. subdit tamen Scaccia id Romæ seruari propter bannimenta, & proclamata Gubernatoris Urbis.

Num. 29. in fin. adde sic. Et loquitur proposita prima limitatio etiam quando captura iniusta est ordinata à iudice; ergo multo magis procedet, quando satellites vellent aliquem capere ex se, sine mandato iudicis, & iniuste iuxta ea, quæ dixi infra num. 46. & 47. Tunc enim indubitanter capiendū licitum est resistere, cum isti exequutores dicantur procedere de facto, & vt priuati, nec indebitæ capturæ remedium dari potest per appellationem, seu alio modo per recursum ad iudicem, & superiorem, & sic cessare videntur quædam leuia in contrarium considerata per Petr. Caball. post hæc impressa habitum, resolut. criminal. casu 132. n. 8. & seqq. vbi tamen ipse non inficiatur hanc limitationem esse admittendam de iure.

Num. 32. in fin. adde sic. Nec dissentit Sigismund. Scacc. de iudic. caus. civil. crimin. & heret. c. 46. n. 31.

Num. 39. in fin. adde sic. Marcabrun. de Anguill. cons. 53. num. 1. & seqq. vbi pluribus hanc quintam ampliationem comprobatur. Ad quam vide etiam plures alios relatos per Petr. Caball. post hæc impressa habitum, resolut. crim. cas. 132. n. 1. & seqq. vbi ampliat etiam ad priuatos existentes in societate, & auxilio exequutorum, vel quibus à iudice data est licentia capiendi malefactorem.

Num. 40. in fin. adde sic. Marcabrun. ab Anguill. in cons. 53. num. 26. & seqq. vbi testatur de communi, & respondet Imol. contrarium tenenti in d. l. ex consensu, & eius doctrinam quomodo procedat, & sit intelligenda, declarata declarationem ibi videas.

Num. 42. in final. adde sic. Et ab hac contraria sententia non esse in iudicando recedendum post plura ibi per eum allegata dixit Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resolut. crim. cas. 132. n. 4. vbi benè respondet ad adducta per Marcabrun. in loco præallegato.

Num. 43. ante fin. ibi. Gramm. dec. 41. post numerum primum &c. adde sic. refert eum Clar. in pract. §. fin. qu. 29. num. 1. in fine. vbi etiam in princ. refert Bald. in d. l. final. C. de exhib. reis.

Dicto n. 43. in fin. adde sic. Marcabrun. ab Anguill. consil. 53. n. 3. & seq. & n. 21. & seqq.

Num. 44. in fin. adde sic. Et cum hac contraria opinione consentit etiam Sigismund. Scaccia de iudic. caus. civil. crimin. & heretical. lib. 1. cap. 46. num. 32. vers. si verò fiat sine armis. & vers. seq. Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editus, resolut. crim. casu 132. sub n. 4.

Num. 46. in fin. adde sic. Adde relatos per Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editus, resolut. crim. casu 132. n. 6. Ex quibus negari non potest, ita communiter à Doctoribus receptum esse, licet Petr. Caball. vbi supra n. 8. & seqq. aliqua in contrarium adducat, quibus iam supra respondi, n. 29. in fin. vers. & loquitur.

Num. 47. in fin. adde sic. Consentit Petr. Caball. post hæc

impressa habitus, resolut. criminal. d. casu 132. numer. 7. vbi licet etiam quando captura est iniusta ex facto exequutorum videatur velle excusare exequutores vulnerantes, & occidentes resistentes; tu tamen ab hac distinctione, & declaratione, quæ verissima, & communis est, in iudicando non recedas, non obstantibus quibusdam leuioribus consideratis per Cabal. vbi supra n. 8. & seqq. Quibus breuiter respõsum est supra n. 29. in fin. vers. & loquitur.

Num. 48. in fin. adde sic. Sigismund. Scacc. d. c. 46. n. 32. vers. vel possum, lib. 1.